
Contacto

Teléfono 983682598
Fax 983682598
Correo Electrónico ayuntamiento@traspinedo.gob.es

Dirección Postal

C/ PLAZA MAYOR, 1
(47330) Traspinedo España
ES418

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 155/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-07-2018 a
las 11:26 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Traspinedo
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=slh8Kh%2Bo0r0QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: aprovechamiento extraordinario de maderas (pinos secos)

Valor estimado del contrato 12.669,58 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 12.669,58 EUR.
Importe (sin impuestos) 12.669,58 EUR.

Clasificación CPV
03410000 - Madera.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valladolid
Código de Subentidad Territorial ES418

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

RACIONALIZACIÓN Y MANUFACTURAS FORESTALES S.A.
NIF A28093706

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 13.550 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 15.176 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=slh8Kh%2Bo0r0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Ayuntamiento

Dirección Postal

apertura sobre A

Apertura sobre administrativa
El día 15/06/2018 a las 14:00 horas
apertura sobre A

Lugar

ayuntamiento

Dirección Postal

plaza mayor, 1
(47330) Traspinedo España

apertura sobre B

Apertura sobre oferta económica
El día 15/06/2018 a las 14:00 horas
apertura sobre B

Precio de la oferta más alta 15.176 EUR.Ofertas recibidas 2

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 4/2018
Fecha de Formalización 16/07/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación mayor precio
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 10/07/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 12/06/2018 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 12/06/2018 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Otros eventos



plaza mayor, 1
(47330) Traspinedo España

Tipo de Acto : Privado

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=avuoSW5I7pFvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000003099143 |  2018-266723 | Mon, 30 Jul 2018 11:26:34:680 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
81463574365182680322786018948531064164 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=avuoSW5I7pFvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

